[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2013 г.  № 3

На основании Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 4 июля 1991 г. (с изменениями и дополнениями), постановления Главы администрации Смоленской области от 25 ноября 1991 г., согласно поданным заявлениям граждан  Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать в собственность граждан занимаемое жилое помещение:

    1) Шумарову Григорию Михайловичу – жилое помещение, общей площадью - 105,8  кв.м., стоимостью - 559883,97 рублей. Жилое помещение расположено по адресу: д.Селезни,  пер.Юбилейный д.5 Велижского района, Смоленской области. Доля в праве собственности 1/2.

       2) Шумаровой Галине Юрьевне – жилое помещение, общей площадью - 105,8  кв.м., стоимостью - 559883,97 рублей. Жилое помещение расположено по адресу: д.Селезни,  пер.Юбилейный д.5 Велижского района, Смоленской области. Доля в праве собственности 1/2.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение

В.П. Новикова

О передаче в собственность граждан занимаемого жилого помещения